



SRN Holding ApS

Torveporten 41
2500 Valby
CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS

Torveporten 41

2500 Valby

CVR-nr.: 26940028

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.472 t.kr. mod et underskud på 406 t.kr. sidste år. En aktivmasse på 26.408 samt en egenkapital på 15.740. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(153.589)	78.964
Af- og nedskrivninger	1	(118.883)	14.992
Driftsresultat		(272.472)	93.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.048.498	(430.371)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.433.044	0
Andre finansielle indtægter	2	64.166	22.323
Nedskrivning af finansielle aktiver		493.250	0
Andre finansielle omkostninger	3	(263.522)	(79.338)
Resultat før skat		4.502.964	(393.430)
Skat af årets resultat	4	(30.855)	(12.884)
Årets resultat		4.472.109	(406.314)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		4.472.109	(2.906.314)
Resultatdisponering		4.472.109	(406.314)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		17.952.149	18.071.032
Materielle aktiver	5	17.952.149	18.071.032
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.115.110	1.066.612
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.433.044	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	93.380
Finansielle aktiver	6	5.548.154	1.159.992
Anlægsaktiver		23.500.303	19.231.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.210.121	481.299
Andre tilgodehavender		130.238	16.997
Tilgodehavende selskabsskat		0	112.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		678.497	90.574
Periodeafgrænsningsposter		6.505	6.364
Tilgodehavender		2.025.361	707.234
Likvide beholdninger		881.875	949.865
Omsætningsaktiver		2.907.236	1.657.099
Aktiver		26.407.539	20.888.123

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.175.771	0
Overført overskud eller underskud		11.439.406	11.143.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		15.740.177	13.768.068
Deposita		96.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.887	28.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.347	37.347
Skyldig selskabsskat		235.915	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		305.437	212.614
Anden gæld		9.836.776	6.795.583
Kortfristede gældsforpligtelser		10.667.362	7.120.055
Gældsforpligtelser		10.667.362	7.120.055
Passiver		26.407.539	20.888.123
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.143.068	2.500.000	13.768.068
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Overført til reserver	0	4.175.771	(4.175.771)	0	0
Årets resultat	0	0	4.472.109	0	4.472.109
Egenkapital ultimo	125.000	4.175.771	11.439.406	0	15.740.177

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	118.883	59.441
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(74.433)
	118.883	(14.992)

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.313	18.961
Øvrige finansielle indtægter	27.853	3.362
	64.166	22.323

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(1.173)	1.382
Renteomkostninger i øvrigt	264.695	77.956
	263.522	79.338

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	30.855	10.040
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.844
	30.855	12.884

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	18.130.473
Kostpris ultimo	18.130.473
Af- og nedskrivninger primo	(59.441)
Årets afskrivninger	(118.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(178.324)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.952.149

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.372.382	1	586.630
Afgange	0	0	(586.630)
Kostpris ultimo	1.372.382	1	0
Andel af årets resultat	1.742.728	2.433.043	0
Opskrivninger ultimo	1.742.728	2.433.043	0
Nedskrivninger primo	(305.770)	(1)	(493.250)
Andel af årets resultat	305.770	1	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	493.250
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.115.110	2.433.044	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	75	3.368.511	2.289.399

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HN Udvikling ApS	København	ApS	23	10.578.452	14.065.256

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen udstedt afgiftspantebreve på nom. 12.500.000 kr.
